RETIFICAÇÃO DA ATA DE ABERTURA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Às nove horas e trinta do vigésimo primeiro dia do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro
(21/11/2024), a Comissão designada pela Portaria FCT n. 76, de 24 de outubro de 2024, dedicou-
se a reanálise dos documentos e retificação da ata de abertura dos documentos de habilitação do
Edital Lei Paulo Gustavo (Demais áreas) da Fundação Cultural de Timbó, publicada no Diário Oficial
dos Municípios em 01/11/2024, autopublicação 6575590.

Considerando incorreção na ata supracitada, fica a mesma retificada da seguinte forma:

Onde se lê:

INTERESSADA CNPJ

GILMARA MENDES GOULART 19.993.550/0001-87

ALEX HAHNEBACH 095.008.519-70

ALEXANDRE LUIZ DEMARCHI 048.166.749-00

GERALDO MULLER JUNIOR 36.498.659/0001-67

JUAN LUCCA BONACOLSI 068.478.249-99

Leia-se:

INTERESSADA CNPJ/CPF

GILMARA MENDES GOULART 19.993.550/0001-87

ALEX HAHNEBACH 095.008.519-70

ALEXANDRE LUIZ DEMARCHI 048.166.749-00

GERALDO MULLER JUNIOR 36.498.659/0001-67

JUAN LUCCA BONACOLSI 57.309.410/0001-36

Nada mais havendo, a Comissão de Contratação encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

THOMAZ H. N. CAMPREGHER  LOURDES MOSER  JARBAS DALLABRIDA
Presidente     Membro   Membro